מ"מ ראה"ע- מר מוטי עג'מי, משנה לראה"ע – מר אייל מושיוב וחבר המועצה מר סורין גנות חזרו לישיבה.

## נושאים מועטים:

### 1. פרסום צו חנייה בגוש 3933 חלקות 312, 380 עורף רחוב מוהליבר 2 – 14, מתחם "אורות הברון"

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת מגרשים לחניה בגוש 3933 חלקה 312 בבעלות העירייה וביעוד שצ"פ עפ"י תכנית רצ/11/187 רח' מוהליבר בין בתים מס' 2 ל-4 בשטח של כ- 956 מ"ר וחלקה 312 בגוש 3933 ביעוד אזור מסחרי לפי תכנית רצ/מק/11/187 עורף רח' מוהליבר 4-14 בשטח של כ- 2,692 מ"ר למטרת חניה.

ראה"ע- מר דב צור העמיד הנושא להצבעה.

**מחליטים: מאשרים (פה אחד) לאשר הקצאת הקרקע במתחם "אבי האסירים" לעמותת אל"ט, בניגוד לעמדת ועדת ההקצאות ובכפוף לתגובת העמותה.**

**חבר המועצה – מר שמעון טרבלסי הצטרף לישיבה.**

#### **4. חוק עזר לראשון לציון (מניעת רעש) (תיקון) התשע"ו – 2016**

חוק עזר לראשון לציון (מניעת רעש), התשנ"ט-1999 (להלן – חוק העזר) עיגן בתוכו את מרבית איסורי הקמת הרעש שנקבעו בתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג – 1992, שהותקנו מכוח החוק למניעת מפגעים, התשכ"א – 1961 (להלן – החוק למניעת מפגעים).

לפני כשלוש שנים החליטה מועצת העיר על תיקון בחוק העזר ביחס להוספת אירועים בהם מותר יהיה לערוך חגיגות הגורמות לרעש גם בשעות הערב והלילה המאוחרות. חוק זה לא אושר על ידי משרדי הפנים ואיכות הסביבה אשר דרשו בו תיקונים אשר לא עברו אישור במועצה.

בינתיים נעשו מספר תיקונים בתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), תשנ"ג-1992 (להלן – "התקנות") אשר מאפשרים חגיגות גם במועדים נוספים וכן דורשים הגבלה על פעילות גינון בשעות אחר הצהריים המאוחרות ובשעות הלילה.

לפיכך מוצע חוק מתקן חדש הכולל גם את השינויים בתקנות וכן מועדים נוספים, אשר עלה הצורך להוסיפם.

סעיף 6 לחוק למניעת מפגעים, מאפשר לרשות מקומית לקבוע בחוק עזר עירוני הוראות שיסטו מההוראות אשר נקבעו בתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג - 1992, וזאת בכפוף לאישורו של השר להגנת הסביבה.

לצורך עשיית מספר האירועים הציבוריים בתחומי החינוך התרבות הספורט והדת המתקיימים בעיר אשר את חלקם נדרש לקיים לאחר השעה 23:00 בלילה או בין השעות 14:00 ל- 16:00; **מוצע להוסיף למועדים הקבועים בסעיף 2(ב) לחוק העזר מספר מועדים שחלקם תואמים את התקנות וחלקם נדרשים בעיר ראשון באופן מיוחד בהם ניתן יהיה לערוך חגיגה או שמחה בשעות מאוחרות יותר ולהוסיף את:**

באופן זה ניתן יהיה לערוך מספר מוגבל של ארועים בשנה ללא מגבלת שעה לעשיית רעש בנוסף מוצע להתאים את חוק העזר לתקנות הקובעות איסור על הפעלת ציוד גינון בשעות מסוימות בהתאם למגבלות הקיימות בתקנות.

**הצעת החלטה:** מועצת עיריית ראשון לציון מחליטה בתוקף סמכויותיה לפי סעיף 250 לפקודת העיריות [נוסח חדש], סעיף 6 לחוק למניעת מפגעים, התשכ"א-1961, ובכפוף לאישורו של השר להגנת הסביבה להתקין את חוק עזר לראשון לציון (מניעת רעש) (תיקון), התשע"ו - 2016, לאשר את נוסח התיקון לחוק העזר כפי שמובא להלן.

### **לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק חוק העזר המתוקן.**

התנהל דיון במהלכו העירו חברי המועצה ה"ה סורין גנות, ליאל אבן זהר בן דוד ויפת מנחם לגבי ההצעה להוסיף סעיף לחוק העזר העירוני בעניין אירועים ציבוריים, המאפשר לראש העירייה לאשר כי יתקיימו עד 9 אירועים ציבוריים בשנה בהם לא יחולו הוראות סעיף 2(א) לחוק העזר.

(ראה"ע- דב צור, מ"מ ראה"ע- מוטי עג'מי ורז קינסטליך, סגני ראה"ע יוסי חממי, ציון כהן ואיתן שלום, משנה לראה"ע – אייל מושיוב וה"ה משה לבהר, פרופ' תמי רונן, לימור גור, קרן דנה, אוהד אוזן, יפעת מאירוביץ יפת, שמעון טרבלסי, אבי חיים, עידן מזרחי ויפת מנחם) 17 בעד-
(ה"ה ליאל אבן זהר בן דוד, אסף דעבול וסורין גנות) 3 נגד-

נמנע- /

**מחליטים:** מאשרים (ברוב קולות) חוק עזר לראשון לציון (מניעת רעש), (תיקון) התשנ"ט- 1999

חבר המועצה – מר אבי חיים יצא מהשיבה.

**4. אישור הסמכת פקחים**

המועצה מתבקשת לאשר הסמכת מפקחים בחברה לביטחון וסדר ציבורי:

א. כמפקחים עירוניים רב תכליתיים באגף חנייה.

להלן שמות הפקחים:

מס"ד שם העובד/ת ת"ז קורס מפע"ם מועד תחילת העבודה הערות
1. בכר יהודית 0538700879 - 9/5/16 אגף חנייה
2.